
UCHWAŁA NR 451/165/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie utworzenia Klastra Energii pn. "Ostrowski Klaster Energii" 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.: Dz.U. z 2021 r. , poz. 1038) w związku 

z art. 2 pkt 15 a oraz art. 38 a ust. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2015 o odnawialnych źródłach energii 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 610 ze zm.: Dz.U. z 2020 r., poz. 2320, Dz.U. z 2021 r., poz. 1039 i poz. 1873) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Powiatu Ostrowskiego do Klastra 

Energii pn. „Ostrowski Klaster Energii”. 

2. Zasady funkcjonowania Klastra Energii  pn. „Ostrowski Klaster Energii”, zasady współpracy 

partnerów, wyznaczenie koordynatora oraz jego obowiązki i uprawnienia określone zostaną 

w porozumieniu o utworzeniu Klastra Energii pn. „Ostrowski Klaster Energii”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 5CCC79A0-2E59-4A49-8CDB-279D5A113967. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-21T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




